
 

 
Plaza Víctimas del Terrorismo, 1  
38003 Santa Cruz de Tenerife 
 

922 53 33 53 
www.sociedad‐desarrollo.com 

Página 1 de 2 

 

ACTA	Nº	2	DE	LA	UNIDAD	TÉCNICA	DE	VALORACIÓN	DEL	PROCEDIMIENTO	DE	
CONTRATACIÓN	 218/2024,	DE	 SERVICIOS	DE	 FOTOGRAFÍA	 Y	 VÍDEO	 PARA	
SOCIEDAD	 DE	 DESARROLLO	 DE	 SANTA	 CRUZ	 DE	 TENERIFE,	 SAU,  POR	
PROCEDIMIENTO	ABIERTO.	

	
Miembros	presentes	de	la	Unidad	Técnica	de	Valoración:	
	

‐ Presidente: D. Jacobo Fernández Izquierdo 
‐ Secretaria: Dª Fabiola Marichal Morales 
‐ Vocal suplente 2ª: Dª. Candelaria Mellado Galdona 

 

El 31 de julio de 2024 a las 11:30 h., hora local, se reúne la Unidad Técnica de 
Valoración de forma telemática en relación con el procedimiento de contratación 
abierto	218/2024 de servicios de fotografía y vídeo para Sociedad de Desarrollo de 
Santa Cruz de Tenerife. 

	
1.‐	Acto	de	valoración	de	criterios	basados	en	juicio	de	valor:		
	
Se procede a la lectura y análisis del informe de valoración de los criterios basados en juicios 
de valor, otorgándosele la siguiente puntuación: 
 

 
 
2.‐	Acto	de	apertura	criterios	evaluables	automáticamente:	
 
Se procede a la apertura de los criterios evaluables automáticamente poniéndose a 
disposición de los técnicos para su evaluación. 
	

Visto lo cual la Unidad Técnica de Valoración 

	

	

	

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
6D

9G
3Q

G
H

JG
49

AG
C

LP
SZ

E5
M

9W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

oc
ie

da
d-

de
sa

rro
llo

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

 
Plaza Víctimas del Terrorismo, 1  
38003 Santa Cruz de Tenerife 
 

922 53 33 53 
www.sociedad‐desarrollo.com 

Página 2 de 2 

 

ACUERDA:	

 
1- Poner	a	disposición	de	los	técnicos la ofertas para la valoración de los criterios 

automáticos. 
 
 
Y sin más que acordar, se concluye la sesión de la Unidad Técnica de Valoración. 
 
Yo, como Secretaria, certifico con el visto bueno del Presidente: 
 
Dª. Fabiola Marichal Morales                                   D. Jacobo Fernández Izquierdo 
SECRETARIA                                                                            PRESIDENTE      
 
                                    

(documento	firmado	electrónicamente) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
6D

9G
3Q

G
H

JG
49

AG
C

LP
SZ

E5
M

9W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

oc
ie

da
d-

de
sa

rro
llo

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Sociedad de Desarrollo Santa Cruz de Tenerife
	2024-08-01T09:30:03+0200
	Santa Cruz de Tenerife
	FABIOLA MARICHAL MORALES - 78677801E (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Sociedad de Desarrollo Santa Cruz de Tenerife
	2024-08-01T10:31:49+0200
	Santa Cruz de Tenerife
	JUAN JACOBO FERNÁNDEZ IZQUIERDO - 78716377G (FIRMA)
	Lo acepto




